
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/546/2023 

RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bełchatów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, zm. 

Dz. U. z 2022 r. poz.1692, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, Dz. U. z 2023 r. poz. 412) Rada 

Gminy Bełchatów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy i po zmianie plan wynosi 1278.333.045,13 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego dochody bieżące: 125.700.043,51 zł, dochody majątkowe: 2.633.001,62 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy, po zmianie plan wydatków wynosi 161.566.669,43 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego wydatki bieżące: 93.307.030,80 zł, wydatki majątkowe: 68.259.638,63 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów przeznaczonych na wydatki związane z realizacją zadań 

finansowych z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych 

z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Kwota planowanego deficytu budżetu wynosi 33.233.624,30 zł,  który zostanie sfinansowany: 

1. przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 18.769.158,49 zł, 

2. nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 14.464.465,81 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 849



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bełchatów 

 

 

Krzysztof Polak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 849



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/546/2023 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
5 220 033,90 205 530,00 5 425 563,90 

  40095  Pozostała działalność 3 058 900,00 205 530,00 3 264 430,00 

   

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 205 530,00 205 530,00 

 801   Oświata i wychowanie 1 623 672,43 329 506,75 1 953 179,18 

 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 12 858,80 12 858,80 

   

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 12 858,80 12 858,80 

  80104  Przedszkola  332 500,00 316 647,95 649 147,95 

   

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 316 647,95 316 647,95 

 852   Pomoc społeczna 886 852,00 540,00 887 392,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 0,00 537,00 537,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 537,00 537,00 

  85216  Zasiłki stałe 405 930,00 3,00 405 933,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3,00 3,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 649 116,44 44 092,00 693 208,44 

  85395  Pozostała działalność 649 116,44 44 092,00 693 208,44 

   

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

45 296,44 34 912,00 80 208,44 

   

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

602 820,00 9 180,00 612 000,00 

 855   Rodzina 3 664 827,00 18 565,00 3 683 392,00 

  85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 4 716,00 4 716,00 

   

0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 716,00 716,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 000,00 4 000,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 605 416,00 -967,00 3 604 449,00 

   

0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 67,00 67,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 126,00 3 126,00 

   

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

49 440,00 -4 160,00 45 280,00 

  85595  Pozostała działalność 29 983,00 14 816,00 44 799,00 

   

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

29 983,00 14 816,00 44 799,00 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 345 052,00 471,64 4 345 523,64 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 600,00 471,64 61 071,64 

   

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

60 600,00 471,64 61 071,64 

 Razem: 127 734 339,74 598 705,39 128 333 045,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 849



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/546/2023 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 7 660 755,00 170 000,00 7 830 755,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 127 000,00 120 000,00 2 247 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 000,00 120 000,00 1 000 000,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 458 755,00 50 000,00 5 508 755,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 128 755,00 50 000,00 4 178 755,00 

 
400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
7 451 750,00 205 530,00 7 657 280,00 

  40095  Pozostała działalność 4 196 750,00 205 530,00 4 402 280,00 

   3110 Świadczenia społeczne 0,00 201 500,00 201 500,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 668 287,88 4 030,00 2 672 317,88 

 600   Transport i łączność 46 493 351,74 -1 560 000,00 44 933 351,74 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 7 663 200,00 -2 000 000,00 5 663 200,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 916 000,00 -2 000 000,00 1 916 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 21 873 879,53 40 000,00 21 913 879,53 

   

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

3 100 000,00 40 000,00 3 140 000,00 

  60017  Drogi wewnętrzne 10 344 314,56 400 000,00 10 744 314,56 

   4300 Zakup usług pozostałych 2 210 000,00 150 000,00 2 360 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 082 314,56 250 000,00 7 332 314,56 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 4 251 927,87 410 000,00 4 661 927,87 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 251 927,87 410 000,00 4 661 927,87 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 825 337,00 410 000,00 2 235 337,00 

 750   Administracja publiczna 14 016 949,41 6 649,76 14 023 599,17 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 279 286,41 6 649,76 13 285 936,17 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 215 028,65 0,00 8 215 028,65 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 499 493,96 1 443,96 1 500 937,92 

   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 213 755,80 205,80 213 961,60 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 652 000,00 5 000,00 657 000,00 

 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 430 410,00 100 000,00 2 530 410,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 2 340 410,00 100 000,00 2 440 410,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 -34 993,50 105 006,50 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 134 993,50 634 993,50 

 758   Różne rozliczenia 1 289 534,88 265 892,99 1 555 427,87 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 178 935,88 265 892,99 1 444 828,87 

   4810 Rezerwy 417 342,54 326 392,99 743 735,53 

   6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 761 593,34 -60 500,00 701 093,34 

 801   Oświata i wychowanie 29 906 402,30 20 000,00 29 926 402,30 

  80101  Szkoły podstawowe 17 822 500,00 60 000,00 17 882 500,00 

   4270 Zakup usług remontowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

  80195  Pozostała działalność 822 202,30 -40 000,00 782 202,30 

   

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

150 000,00 -40 000,00 110 000,00 

 852   Pomoc społeczna 4 717 361,00 618,00 4 717 979,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 2 350 000,00 600,00 2 350 600,00 

   

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 600,00 600,00 

  85216  Zasiłki stałe 406 030,00 3,00 406 033,00 

 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 3,00 3,00 

  85295  Pozostała działalność 11 610,00 15,00 11 625,00 

   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 15,00 15,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 849



 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 679 116,44 44 092,00 723 208,44 

  85395  Pozostała działalność 649 116,44 44 092,00 693 208,44 

   3110 Świadczenia społeczne 591 000,00 9 000,00 600 000,00 

 
  3280 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
44 980,00 34 912,00 79 892,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 786,00 -9,00 9 777,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 673,00 20,00 1 693,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 120,00 60,00 1 180,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 109,00 109,00 

 855   Rodzina 4 663 987,00 17 476,00 4 681 463,00 

  85501  Świadczenie wychowawcze 1 110,00 4 750,00 5 860,00 

   

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 4 000,00 5 000,00 

   

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

110,00 750,00 860,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 053 976,00 -2 090,00 4 051 886,00 

   

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 900,00 2 000,00 7 900,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 441 035,00 -4 160,00 436 875,00 

   

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

100,00 70,00 170,00 

  85595  Pozostała działalność 29 983,00 14 816,00 44 799,00 

   
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
29 110,00 15 689,00 44 799,00 

   
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
730,00 -730,00 0,00 

   

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
143,00 -143,00 0,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 136 245,77 517 946,64 23 654 192,41 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 209 070,83 -2 053,36 8 207 017,47 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 591,44 -1 292,96 32 298,48 

   4300 Zakup usług pozostałych 64 651,53 -760,40 63 891,13 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 738 377,27 270 000,00 5 008 377,27 

   4260 Zakup energii 1 965 000,00 -130 000,00 1 835 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 018,25 400 000,00 756 018,25 

  90095  Pozostała działalność 226 664,87 250 000,00 476 664,87 

   

6030 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz 

na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych 

70 000,00 250 000,00 320 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 262 099,85 400 000,00 7 662 099,85 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 176 727,59 400 000,00 4 576 727,59 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 353 000,00 400 000,00 2 753 000,00 

 926   Kultura fizyczna 4 574 387,78 500,00 4 574 887,78 

  92601  Obiekty sportowe 3 715 300,00 500,00 3 715 800,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 600,00 500,00 19 100,00 

 Razem: 160 967 964,04 598 705,39 161 566 669,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 849



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/546/2023 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 30 marca 2023 r. 

             

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

             

 010   Rolnictwo i łowiectwo 5 508 755,00 170 000,00 5 678 755,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 880 000,00 120 000,00 1 000 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 000,00 120 000,00 1 000 000,00 

    

Rozbudowa sieci wodociągowej w Oleśniku (dz. 

585, 594) 
0,00 120 000,00 120 000,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 628 755,00 50 000,00 4 678 755,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 128 755,00 50 000,00 4 178 755,00 

    

Budowa przepompowni ścieków z kanałem 
tłocznym w Zawadach 

0,00 50 000,00 50 000,00 

 600   Transport i łączność 35 673 931,74 -1 710 000,00 33 963 931,74 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 6 588 200,00 -2 000 000,00 4 588 200,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 916 000,00 -2 000 000,00 1 916 000,00 

    

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 

1909E na odcinku od msc. Emilin do msc. 

Bełchatów 

2 470 000,00 -2 000 000,00 470 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 18 521 379,53 40 000,00 18 561 379,53 

  

 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

3 100 000,00 40 000,00 3 140 000,00 

    

Pomoc finansowa udzielona gminom Powiatu 

Bełchatowskiego 
600 000,00 40 000,00 640 000,00 

  60017  Drogi wewnętrzne 8 072 314,56 250 000,00 8 322 314,56 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 082 314,56 250 000,00 7 332 314,56 

    

 FS 2023 Ludwików Dokumentacja projektowa 

budowy chodnika w Ludwikowie 
32 689,84 -32 689,84 0,00 

    

FS2023 Ludwików Przebudowa drogi wew. w 

Ludwikowie 
0,00 32 689,84 32 689,84 

    

Przebudowa drogi wewnętrznej w Janowie-
dz.387/1, 109 

0,00 250 000,00 250 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 2 159 227,87 410 000,00 2 569 227,87 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 159 227,87 410 000,00 2 569 227,87 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 825 337,00 410 000,00 2 235 337,00 

    

Modernizacja budynku w Zdzieszulicach 
Górnych (dz.258/2) 

0,00 400 000,00 400 000,00 

    

Odwodnienie dz. gminnej nr41/100 w 

Ludwikowie 
0,00 10 000,00 10 000,00 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 350 000,00 134 993,50 1 484 993,50 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 1 350 000,00 134 993,50 1 484 993,50 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 134 993,50 634 993,50 

    

Dostawa i instalacja syreny elektronicznej dla 
OSP Łękawa 

0,00 34 993,50 34 993,50 

    

Rozbudowa i przebudowa budynku OSP w 

Postękalicach 
0,00 100 000,00 100 000,00 

 758   Różne rozliczenia 761 593,34 -60 500,00 701 093,34 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 761 593,34 -60 500,00 701 093,34 

   6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 761 593,34 -60 500,00 701 093,34 

      761 593,34 -60 500,00 701 093,34 

 801   Oświata i wychowanie 1 529 000,00 -40 000,00 1 489 000,00 

  80195  Pozostała działalność 150 000,00 -40 000,00 110 000,00 

  

 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

150 000,00 -40 000,00 110 000,00 

    

G.Kluki Wykonanie ogrodzenia wraz z 

utwardzeniem terenu przy SP. w Parznie 
150 000,00 -40 000,00 110 000,00 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 336 931,52 650 000,00 11 986 931,52 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 356 018,25 400 000,00 756 018,25 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 018,25 400 000,00 756 018,25 

    

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Bełchatów 

300 000,00 400 000,00 700 000,00 

  90095  Pozostała działalność 103 625,41 250 000,00 353 625,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 849



  

 6030 

Wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych 

instytucji finansowych 

70 000,00 250 000,00 320 000,00 

    Wkład pieniężny do Spółki PKTiUK 70 000,00 250 000,00 320 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 518 199,24 400 000,00 4 918 199,24 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 018 199,24 400 000,00 4 418 199,24 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 353 000,00 400 000,00 2 753 000,00 

    

Rozbudowa i przebudowa Domu Ludowego w 

Łękawie  
2 200 000,00 400 000,00 2 600 000,00 

 Razem: 68 305 145,13 -45 506,50 68 259 638,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 849



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/546/2023 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

Lp. klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą  
Zmiana  Plan po  zmianie  

Dział Rozdz.  § 

1  Sołectwo Ludwików    

 
600 60017 6050 Dokumentacja projektowa budowy 

chodnika w Ludwikowie 32 689,84 -32 689,84 0,00 

 

600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w 

Ludwikowie 0,00 32 689,84 32 689,84 

 Razem 32 689,84 0,00 32 689,84 

      

        

        

        

  

   

      

      

        

        

        

 

 

   

    

      

        

        

    

 

   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 849



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/546/2023 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana 

plan po 

zmianie 

 750   Administracja publiczna 59,00  59,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 59,00  59,00 

 
  2350 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją 

zadań zlecanych jednostkom samorządu 

terytorialnego 

59,00 

 
59,00 

 855   Rodzina  123 600,00 -10 400,00 113 200,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

123 600,00 -10 400,00 113 200,00 

 
  2350 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją 

zadań zlecanych jednostkom samorządu 

terytorialnego 

123 600,00 -10 400,00 113 200,00 

 Razem: 123 659,00 -10 400,00 113 259,00 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana 

plan po 

zmianie 

 750   Administracja publiczna 2,95  2,95 

 
 75011  Urzędy wojewódzkie 2,95 

 
2,95 

 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

2,95 

 

2,95 

 855   Rodzina 49 440,00 -4 160,00 45 280,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

49 440,00 -4 160,00 45 280,00 

 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

49 440,00 -4 160,00 45 280,00 

 
Razem: 49 442,95 -4 160,00 45 282,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 849



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/546/2023 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana 
Plan 

 po zmianach 

852 85214  

Pomoc społeczna Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

1 000,00  1 000,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 000,00  1 000,00 

852 85295  Pozostała działalność 1 610,00  1 610,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1 610,00  1 610,00 

853 85395  Pozostała działalność 45 218,00 34 912,00 80 130,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

45 296,44 34 912,00 80 208,44 

855 85595  Pozostała działalność 22 448,00 14 816,00 37 264,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

29 983,00 14 816,00 44 799,00 

   0,00  0,00 

Suma  63 310,00 49 728,00 113 038,00 

Środki na edukację dzieci z Ukrainy  0,00  0,00 

758 75 814   0,00  0,00 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywaqtelom Ukrainy 

128 846,00  128 846,00 

 Suma 0,00  0,00 

Razem dochody 206 735,44 49 728,00 256 463,44 

       

   Wydatki    

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan po 

zmianach 

  

       

Realizowane przez GOPS    

852 85214  

Pomoc społeczna Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

1 000,00  1 000,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

1 000,00  1 000,00 

852 85295  Pozostała działalność 1 610,00  1 610,00 

 
 

3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 

1 610,00  1 610,00 

 
 

3290 
Świadczenie społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

0,00  0,00 

853 85 395  Pozostała działalność 45 218,00 34 912,00 80 130,00 

 

3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 

44 980,00 34 912,00 79 892,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

48,00  48,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

159,00  159,00 

4850 
Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

31,00  31,00 

  0,00  0,00 

855 85 595  Pozostała działalność 29 110,00 14 816,00 43 926,00 

 
 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

29 110,00 15 689,00 44 799,00 

 
 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

730,00 -730,00 0,00 

 
 

4850 
Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

143,00 -143,00 0,00 

   0,00  0,00 

Suma  73 293,00  73 293,00 

Realizowane przez Urząd Gminy    

853 85 395  Pozostała działalność 78,44  78,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 849



  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00  0,00 

  4850 
Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00  0,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

78,44  78,44 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  0,00 

801 80 195  Oświata i wychowanie pozostała działalność  21 000,00  21 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 21 000,00  21 000,00 

Suma  21 078,44  21 078,44 

       

Realizowane przez Szkoły    

801 80 195  Pozostała działalność    

  SP Dobiecin 0,00  0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  0,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00  0,00 

  4850 
Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00  0,00 

   ZSP Dobrzelów 11 449,00  11 449,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 100,00  2 100,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

7 800,00  7 800,00 

  4850 
Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 549,00  1 549,00 

   ZSP Domiechowice  14 641,00  14 641,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 200,00  2 200,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

10 700,00  10 700,00 

  4850 
Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 741,00  1 741,00 

   ZSP Kurnos Drugi 37 009,00  37 009,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 500,00  5 500,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

26 435,00  26 435,00 

  4850 
Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 074,00  5 074,00 

   ZSP Łękawa 33 237,00  33 237,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5500  5 500,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

23200  23 200,00 

  4850 
Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4537  4 537,00 

   ZSP Janów 11 510,00  11 510,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 200,00  1 200,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

8 600,00  8 600,00 

  4850 
Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 710,00  1 710,00 

  Razem 0,00  0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 200,00  5 200,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

49 000,00  49 000,00 

  4850 
Składniki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

9 163,00  9 163,00 

   Razem szkoły 63 363,00  63 363,00 

Suma 80195 107 846,00  107 846,00 

Ogółem wydatki 206 735,44 49 728,00 256 463,44 

853 85395 092 Dochody z odsetek od środków na rachunku Funduszu 

Pomocy 

0   

853 85395 435 Wydatki Zakup towarów (w szaczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 849



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVIII/546/2023 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w 2023 roku 

Dochody- Środki na wypłatę dodatku węglowego oraz dodatku na niektóre źródła ciepła 

Dział Rozdział paragraf Nazwa Plan  Zmiana Plan po zmianach 

400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę  205 530,00 205 530,00 

 40095  Pozostała działalność  205 530,00 205 530,00 

  2180 Świadczenia społeczne  205 530,00 205 530,00 

   
GOPS dodatek elektryczny 

 205 530,00 205 530,00 

853   Pomoc społeczna 602 820,00 9 180,00 612 000,00 

 85395  Pozostała działalność 602 820,00  602 820,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 602 820,00 9 180,00 612 000,00 

   Dodatek węglowy 596 700,00 6 120,00 602 820,00 

   Dodatek inne źródła 6 120,00 3 060,00 9 180,00 

Razem       

       

Wydatki -Środki na wypłatę dodatku węglowego oraz dodatku na niektóre źródła ciepła 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  Zmiana Plan po zmianach 

400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę  205 530,00 205 530,00 

 40095  Pozostała działalność  205 530,00 205 530,00 

  3110 Świadczenia społeczne  201 500,00 201 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 030,00 4 030,00 

853   Pomoc społeczna   0,00 

 85395  Pozostała działalność 602 820,00 9 180,00 612 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 591 000,00 9 000,00 600 000,00 

   GOPS dodatek inne źródła 6 000,00 3 000,00 9 000,00 

   GOPS dodatek węglowy 585 000,00 6 000,00 591 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 786,00 100,00 9 886,00 

   GOPS dodatek węglowy 9 786,00 100,00 9 886,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 673,00 20,00 1 693,00 

   GOPS dodatek węglowy 1 673,00 20,00 1 693,00 

  4120 
Składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 241,00  241,00 

   GOPS dodatek węglowy 241,00  241,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 60,00 180,00 

   GOPS dodatek węglowy 0,00  0,00 

   GOPS dodatek inne źródła 120,00 60,00 180,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00  0,00 

   GOPS dodatek węglowy 0,00  0,00 

  471 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00  0,00 

   GOPS dodatek węglowy 0,00  0,00 

       

       

       

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 849


		2024-01-29T12:39:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




